МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « СУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                                    П Р И К А З

от _29 августа    2022  г. № __66 ___

Приказ "О созданий  комиссии   питанию на 2022/2023 учебный год"

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в    ОУ

                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  по питанию  в составе:

              Председатель   Панкратьева Мария Геннадьевна - ответственный за питание

   Громова   Светлана Владимировна- председатель профкома

        Дворников Александр Сергеевич- член родительского комитета 4 кл.

        Павлушина Лариса Олеговна- кл. руководитель 6 класса- соц. педагог

   Белявская Анжела Валентиновна- фельдшер ФАП  д. Сухое

        Чумичева Елена Николаевна - член родительского  комитета  школы

2.Утвердить положение о комиссии

3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год

4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору ОУ отчет о результатах проведенной работы.

Директор                             Бакулина Н.А.

		2022-08-30T14:21:04+0300
	Бакулина Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа